
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III-Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: usp.pg@istruzione.it 

 
Rif. Alessandro Trinca/ tel. 075-5828225 e-mail: alessandro.trinca12@istruzione.it  

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. AOODGPER n. 34778 del 14.06.2023, avente ad 

oggetto Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. - 

a.s. 2023/24; 

 

VISTO il C.C.N.I. relativo alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli aa.ss. 2019/202, 2020/2021 e 2021/2022 sottoscritto in data 8 

luglio 2020; 

 

VISTA l’Intesa tra il Mi e le OO.SS. sottoscritta in data 13 giugno 2023, volta a prorogare per l’a.s. 

2023/24 le disposizioni del contratto collettivo nazionale integrativo, sottoscritto in data 8 

luglio 2020, con le precisazioni in essa contenute; 

 

VISTE le graduatorie definitive relative alle Assegnazioni provvisorie e alle Utilizzazioni del 

personale docente nella provincia di Perugia, pubblicate sul sito di quest’Ufficio con nota 

prot. n. 10990 del 04.08.2023; 

 

VISTI i posti e le ore disponibili, derivanti dalle operazioni di Organico di Fatto, ai fini delle 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per il personale docente delle Scuole di ogni ordine 

e grado per l’a.s. 2023/2024, pubblicati sul sito di quest’Ufficio con note prot. n. 10994 del 

04.08.2023 e prot. n. 11127 del 08.08.2023; 

 

VISTA la domanda di assegnazione provvisoria interprovinciale presentata dalla docente 

MILITANO Barbara, nata il 09.06.1972 (RC), registrata nel portale SIDI; 

 

VISTO il D.D. n. 426 del 04.08.2023 con cui sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente nella provincia di Perugia per l’a.s. 2023/2024; 

 

VISTO il D.D. n. 433 del 09.08.2023 di integrazione e modifica del D.D. n. 426 del 04.08.2023 con 

cui sono state parzialmente rettificate le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente nella provincia di Perugia per l’a.s. 2023/2024; 

 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, alla docente MILITANO Barbara, nata il 

09.06.1972 (RC), non è stata assegnata alcuna sede, pur in presenza di disponibilità su posto 

di sostegno della scuola primaria tra le sedi indicate nella domanda dalla docente; 

 

RITENUTO pertanto, di dover apportare modifiche ai sopracitati D.D. n. 426 del 04.08.2023 e n. 

433 del 09.08.2023; 

 

 

mailto:alessandro.trinca12@istruzione.it


 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III-Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: usp.pg@istruzione.it 

 
Rif. Alessandro Trinca/ tel. 075-5828225 e-mail: alessandro.trinca12@istruzione.it  

VISTO il potere di autotutela riconosciuto alla pubblica amministrazione; 

 

 

DECRETA 

 

 

Ad integrazione di quanto disposto con D.D. n. 433 del 09.08.2023, il personale docente di cui alla 

tabella allegata, che fa parte integrante del presente provvedimento, è utilizzato o assegnato 

provvisoriamente per l’a.s. 2023/2024 nell’Istituzione scolastica indicata in relazione al nominativo. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo ATP con valore di notifica ad ogni 

effetto di legge; è altresì inviato ai Dirigenti scolastici per i conseguenti adempimenti ivi compresa la 

registrazione al SIDI. 

 

Il presente decreto integra il D.D. n. 433 del 09.08.2023. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo ATP con valore di notifica ad ogni 

effetto di legge; è altresì inviato ai Dirigenti scolastici per i conseguenti adempimenti ivi compresa la 

registrazione al SIDI. 

 

 

 Il Dirigente 

 Dott. Fabrizio Fratini 

 

 

• Ai Dirigenti Scolastici della provincia 

• Agli USR – Ambiti Territoriali Provinciali della Repubblica  

• Alle OO.SS. 

• Al Sito web e Albo USP 

mailto:alessandro.trinca12@istruzione.it

		2023-08-09T09:36:03+0000
	FRATINI FABRIZIO


		2023-08-09T11:38:17+0200
	protocollo




